
DC: R. Ducret     Prés. du Jury: D. Lenglet     Jury: J-P. Rey     Jury: Y. Gaillard     Chrono: F. Modoux
 
 

'NC': non-classé   'DNS': pas parti   'DNF': abandon   'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu   '{x}': nbr. pen.
 
 

 
 
 
 
 Rg N° Concurrent Pilote NAT Véhicule Course 1 Course 2 Course 3 NET

REG L2
1 500 Eric Felder FELDER Eric, Chardonne CHE BMW 135i Coupé, 5064cm³ 2:25.822 2:22.835 2:24.016 4:46.851

REG L3
1 501 Squadra Corse Quadrifoglio OSIO Michele, Troistorrents CHE VW Golf II, 1780cm³ 2:28.065 2:28.023 2:27.985 4:56.008
2 502 All-In Racing Team BRUNNER Patrice, St-Cierges CHE VW Golf GTI, 1781cm³ 2:47.016 2:45.990 2:48.295 5:33.006

REG L4
1 503 Falabretti Mario FALABRETTI Mario, Wangen an der Aare CHE Renault Clio Sport 2.0 16V Ragnotti,

1998cm³
2:32.682 2:30.062 2:32.118 5:02.180

2 504 CONUS  Samuel CONUS  Samuel , Givisiez CHE BMW 328 E36, 2800cm³ 2:32.129 2:30.937 2:32.100 5:03.037

REG SuperSérie
1 505 Sylvain Chariatte CHARIATTE Sylvain, Courchavon CHE Honda Integra type R, 1798cm³ 2:24.189 2:24.837 2:23.989 4:48.178

REG N/ISN/R1
1 509 Ecurie Sporting PASCHE Nicolas, Puidoux CHE Renault Clio 2.0 Ragnotti, 1998cm³ 2:24.613 2:24.269 2:24.797 4:48.882
2 507 Valentin Nicolet NICOLET Valentin, Reconvilier CHE Peugeot  106 GTI, 1587cm³ 2:28.425 2:27.058 2:28.221 4:55.279
3 508 Écurie du Nord RIEBEN Johann, Domdidier CHE Peugeot 106 S16, 1587cm³ 2:40.329 DNS 2:32.082 5:12.411

REG A/ISA/R2/R3
1 512 Ecurie des Lions LEUBA Cédric, Le Solliat CHE Renault Clio RS, 1998cm³ 2:21.056 2:22.188 2:21.196 4:42.252
2 511 Scuderia Taifyn DUCOMMUN Mickaël, Brot-Plamboz CHE Renault Clio RS, 1998cm³ 2:27.297 2:22.641 2:21.532 4:44.173
3 510 Rennclub-Untertoggenburg RCU WÄCKERLIG Marco, Stein AR CHE Citroen C2 R2, 1587cm³ 2:26.830 2:26.121 2:27.988 4:52.951

REG InterSwiss 0 -> 2000cm³
1 515 Michaël Meneghel MENEGHEL Michael, Massongex CHE VW Golf II, 1984cm³ 2:11.902 2:13.921 2:22.693 4:25.823
2 518 Ecurie Performance SCHWARZ Mike, Grancy CHE Honda  Civc , 1998cm³ 2:14.637 2:14.578 DNF 4:29.215
3 517 Racingclub Airbag KÜPFER Patrick, Kaufdorf CHE Opel Corsa, 1998cm³ 2:18.552 2:22.882 2:18.592 4:37.144
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DC: R. Ducret     Prés. du Jury: D. Lenglet     Jury: J-P. Rey     Jury: Y. Gaillard     Chrono: F. Modoux
 
 

'NC': non-classé   'DNS': pas parti   'DNF': abandon   'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu   '{x}': nbr. pen.
 
 

 
 
 
 
 Rg N° Concurrent Pilote NAT Véhicule Course 1 Course 2 Course 3 NET

4 513 Gilles Monney MONNEY Gilles, Massonnens CHE Honda Integra, 1787cm³ 2:24.268 2:23.015 2:22.301 4:45.316
5 516 Ralph Gerhäuser GERHÄUSER Ralph, Oetwil a.d.Limmat CHE Opel Astra F GSI 16V, 1993cm³ 2:27.548 2:26.864 2:26.036 4:52.900
6 514 Mario Carapella CARAPELLA Mario, Le Mont-sur-

Lausanne
CHE Seat Ibiza Cupra, 1984cm³ 2:33.455 2:33.503 2:33.188 5:06.643

REG InterSwiss + 2000
1 234 Autersa Racing-Team ZBINDEN Michael, Wattenwil CHE Opel  Kadett GT/E, 2498cm³ 2:11.474 2:09.879 2:10.580 4:20.459

REG E1 0 -> 1600cm³
1 520 Ecurie Sporting Romont BRÜLHART Arnaud, Farvagny CHE Honda Civic EK4 VTI, 1590cm³ 2:27.578 2:24.103 2:22.532 4:46.635

REG E1 1601 -> 2000cm³
1 525 Claudio Grispino GRISPINO Claudio, Steinen CHE Renault 5 Williams, 2000cm³ 2:09.506 2:08.368 2:09.411 4:17.779
2 522 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele, Gerra Verzasca CHE VW GOLF GLR, 1996cm³ 2:11.617 2:10.555 2:11.701 4:22.172
3 523 Team Trajectoire PLANCHEREL Jérôme, Chatonnaye CHE Renault Clio 2 CUP, 1998cm³ 2:12.791 2:13.734 2:12.266 4:25.057
4 524 Giuseppe Bitto BITTO Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne CHE Renault Clio RS Cup, 1998cm³ 2:19.072 2:20.553 2:19.558 4:38.630

REG E1 2001 -> 2500cm³
1 528 All - In Racing Team BEYELER Etienne, La Chaux CHE Opel Ascona B, 2486cm³ 2:10.661 2:09.565 2:10.356 4:19.921
2 529 Allan Mathey MATHEY Allan, Salvan CHE BMW 325i E36, 2494cm³ 2:15.738 2:14.393 2:13.814 4:28.207
3 527 Michael Pillet PILLET Michael, Martigny CHE BMW  M3, 2302cm³ 2:17.845 2:16.335 2:15.493 4:31.828

REG E2 SportCars
1 530 Ecurie du Nord JÄGGI Joël, Grattavache CHE Radical  SR4, 1340cm³ 2:11.598 2:11.967 2:14.539 4:23.565

REG E2 SingleSeater
1 531 Ruben Paiva PAIVA  Ruben , Bruson CHE Arcobaleno Formule Europe, 998cm³ 2:03.269 2:02.715 2:03.336 4:05.984
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'NC': non-classé   'DNS': pas parti   'DNF': abandon   'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu   '{x}': nbr. pen.
 
 

 
 
 
 
 Rg N° Concurrent Pilote NAT Véhicule Essai 1 Essai 2 Essai 3 NET

REG L2
1 500 Eric Felder FELDER Eric, Chardonne CHE BMW 135i Coupé, 5064cm³ 2:33.957 2:28.557 2:26.146 2:26.146

REG L3
1 501 Squadra Corse Quadrifoglio OSIO Michele, Troistorrents CHE VW Golf II, 1780cm³ 2:35.833 2:32.354 2:29.967 2:29.967
2 502 All-In Racing Team BRUNNER Patrice, St-Cierges CHE VW Golf GTI, 1781cm³ 2:51.786 2:45.640 2:47.013 2:45.640

REG L4
1 504 CONUS  Samuel CONUS  Samuel , Givisiez CHE BMW 328 E36, 2800cm³ 2:34.178 2:33.241 2:33.407 2:33.241
2 503 Falabretti Mario FALABRETTI Mario, Wangen an der Aare CHE Renault Clio Sport 2.0 16V Ragnotti,

1998cm³
2:39.510 2:36.822 2:36.350 2:36.350

REG SuperSérie
1 505 Sylvain Chariatte CHARIATTE Sylvain, Courchavon CHE Honda Integra type R, 1798cm³ 2:30.291 2:27.186 DNS 2:27.186

REG N/ISN/R1
1 509 Ecurie Sporting PASCHE Nicolas, Puidoux CHE Renault Clio 2.0 Ragnotti, 1998cm³ 2:34.152 2:28.192 2:27.920 2:27.920
2 507 Valentin Nicolet NICOLET Valentin, Reconvilier CHE Peugeot  106 GTI, 1587cm³ 2:37.082 2:30.576 2:29.860 2:29.860
3 508 Écurie du Nord RIEBEN Johann, Domdidier CHE Peugeot 106 S16, 1587cm³ 2:41.002 2:33.507 2:32.356 2:32.356

REG A/ISA/R2/R3
1 512 Ecurie des Lions LEUBA Cédric, Le Solliat CHE Renault Clio RS, 1998cm³ 2:30.114 2:24.832 2:23.739 2:23.739
2 511 Scuderia Taifyn DUCOMMUN Mickaël, Brot-Plamboz CHE Renault Clio RS, 1998cm³ DNS DNS 2:24.615 2:24.615
3 510 Rennclub-Untertoggenburg RCU WÄCKERLIG Marco, Stein AR CHE Citroen C2 R2, 1587cm³ 2:33.307 2:31.913 2:30.828 2:30.828

REG InterSwiss 0 -> 2000cm³
1 515 Michaël Meneghel MENEGHEL Michael, Massongex CHE VW Golf II, 1984cm³ 2:21.484 2:15.555 2:15.229 2:15.229
2 517 Racingclub Airbag KÜPFER Patrick, Kaufdorf CHE Opel Corsa, 1998cm³ 2:20.193 2:17.996 2:18.294 2:17.996
3 518 Ecurie Performance SCHWARZ Mike, Grancy CHE Honda  Civc , 1998cm³ 2:28.473 2:21.600 2:23.023 2:21.600
4 513 Gilles Monney MONNEY Gilles, Massonnens CHE Honda Integra, 1787cm³ 2:42.464 2:30.204 2:27.955 2:27.955
5 516 Ralph Gerhäuser GERHÄUSER Ralph, Oetwil a.d.Limmat CHE Opel Astra F GSI 16V, 1993cm³ 2:31.256 2:31.094 2:32.064 2:31.094
6 514 Mario Carapella CARAPELLA Mario, Le Mont-sur-

Lausanne
CHE Seat Ibiza Cupra, 1984cm³ 2:42.063 2:37.341 2:34.109 2:34.109
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'NC': non-classé   'DNS': pas parti   'DNF': abandon   'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu   '{x}': nbr. pen.
 
 

 
 
 
 
 Rg N° Concurrent Pilote NAT Véhicule Essai 1 Essai 2 Essai 3 NET

REG InterSwiss + 2000
1 234 Autersa Racing-Team ZBINDEN Michael, Wattenwil CHE Opel  Kadett GT/E, 2498cm³ 2:13.897 2:12.260 2:11.555 2:11.555

REG E1 0 -> 1600cm³
1 520 Ecurie Sporting Romont BRÜLHART Arnaud, Farvagny CHE Honda Civic EK4 VTI, 1590cm³ 2:35.793 2:34.986 2:27.803 2:27.803

REG E1 1601 -> 2000cm³
1 525 Claudio Grispino GRISPINO Claudio, Steinen CHE Renault 5 Williams, 2000cm³ 2:16.475 2:11.934 2:10.878 2:10.878
2 522 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele, Gerra Verzasca CHE VW GOLF GLR, 1996cm³ 2:14.605 2:12.313 2:12.658 2:12.313
3 523 Team Trajectoire PLANCHEREL Jérôme, Chatonnaye CHE Renault Clio 2 CUP, 1998cm³ 2:18.609 2:15.894 2:15.811 2:15.811
4 524 Giuseppe Bitto BITTO Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne CHE Renault Clio RS Cup, 1998cm³ 2:29.633 2:22.651 2:21.188 2:21.188

REG E1 2001 -> 2500cm³
1 528 All - In Racing Team BEYELER Etienne, La Chaux CHE Opel Ascona B, 2486cm³ 2:16.857 2:13.949 2:12.429 2:12.429
2 529 Allan Mathey MATHEY Allan, Salvan CHE BMW 325i E36, 2494cm³ 2:30.080 2:25.193 2:17.539 2:17.539
3 527 Michael Pillet PILLET Michael, Martigny CHE BMW  M3, 2302cm³ 2:20.966 2:18.173 2:17.850 2:17.850

REG E2 SportCars
1 530 Ecurie du Nord JÄGGI Joël, Grattavache CHE Radical  SR4, 1340cm³ 2:17.674 2:16.828 2:13.532 2:13.532

REG E2 SingleSeater
1 531 Ruben Paiva PAIVA  Ruben , Bruson CHE Arcobaleno Formule Europe, 998cm³ 2:08.428 2:04.068 2:07.067 2:04.068
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Michael + Anita Schranz


